
CAMPEONATO BRASILEIRO LOTERIAS CAIXA DE GINÁSTICA DE TRAMPOLIM (POR IDADES) Aracaju / SE, 26 de setembro e 01 de novembro de

2023
Synchronised trampoline — Adulto - Feminino — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD Syn Total Score

1. DOS SANTOS
DAMASCENO

Jennifer
Maria Eduarda

PMC-AGTC-MG
PMC-AGTC-MG

2004
2004

1.5
1.0

2.5
2.0

3.0
2.0

2.5
1.5

3.5
2.5

2.5
1.5

2.5
2.0

2.5
2.5

2.0
2.5

3.0
2.0

0.5
0.5

0
0

7.40
8.00

8.2
8.2

9.10
9.30

16.66
18.52

41.360
44.020

85.380

2. SOARES
ROCHA

Ana Luiza
Julia

PMC-AGTC-MG
PMC-AGTC-MG

2004
2005

0.5
1.0

2.0
2.0

2.0
2.0

2.0
2.5

2.0
2.0

1.5
2.0

2.0
2.0

2.0
1.5
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3.0

3.0
4.0

1.5
0.5

0
5.0

7.85
7.25

8.2
8.2

9.30
9.40

17.68
17.40

43.030
42.250

85.280

3. MUNIZ
OLIVEIRA

Iris
Maria Luiza

NGTF-RJ
NGTF-RJ

2000
2003

3.0
3.0

2.0 2.5 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.5 0
0

6.45
0.70

6.1
1.1

8.25
0.90

15.88
1.60

36.680
4.300

40.980
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